LANSI-SUOMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
35 605 35 662 37 027 45 730 86952 t€
17 410 17 339 19 464 20 624 15348 t€
26 662 28194 28 785 28 893 30814 t€
859 5183 801 2894 5061 t€
34 140 28 817 32 550 37 903 70430 t€
49,40 % 51,58 % 53,09 % 48,71 % 3532% %
3111871 3510879 3 751 558 3837 244 3686212 t€
1979 634 2176 965 2335031 2474023 2303194 t€
2310784 2425273 2 547 760 2 544 067 2489722 t€
542 360 558 813 580 350 594 730 650173  t€
158 681 153 099 159 732 162 095 154655 t€
117 % 2,77 % 3,68 % 3,79% 415%
43,3 % 42,1 % 42,9 % 40,8 % 44,0 %
433 % 42,1 % 429 % 40,8 % 44,0 %
136 146 134 923 132 353 132 968 122430  kpl
82 026 82 895 83 344 83 297 83372  kpl
47588 47913 4 658,7 4661,1 65755 t€



LANSI-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 129 621 294,37 48 502 108,75
Korkokulut -42 669 259,67 -2 772 258,11
KORKOKATE 86 952 034,70 45 729 850,64

Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista
Muista yrityksista
Palkkiotuotot
Palkkiokulut
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot

Sijoituskiinteistjen nettotuotot
Liiketoiminnan muut tuotot
Henkil6sto- ja hallintokulut
Henkilstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut
Muut henkilésivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeistéd seké

osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot

12 725 034,69

12 725 034,69
16 972 171,89
-1 623 673,19

-80 006,47

-22 262,63
1806 378,92
-30 813 627,68
-12 190 824,81
-10 223 671,32
-1 967 153,49
-1 676 070,98
-291 082,51
-18 622 802,87
-1 568 266,38

-8 856 798,03
-5 060 761,97

10 393 032,00
1 000 000,00
9 393 032,00

22 358 437,39

-1734 426,22

511 12291

655 974,44
1638 374,43
-28 892 838,57
-11 662 197,99
-9 723 564,17
-1 938 633,82
-1 576 873,83
-361 759,99
-17 230 640,58
-1 488 059,13

-8 374 289,29
-2 893 995,27

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

70 430 223,85

37 903 183,33

Tilinp&atossiirrot
Tuloverot

Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot

Laskennallinen vero

8 292 783,51
-13 299 128,92

-13 163 370,13
-447 521,43

311 762,64

-854 379,95
-5 389 839,69

-5 295 957,02
416,54

-94 299,21

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

65 423 878,44

31 658 963,69

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

65 423 878,44

31 658 963,69




LANSI-SUOMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022
VASTAAVAA
Kateiset varat 1790 980,07 2185 672,20
Saamiset luottolaitoksilta 781 736 868,13 879 942 185,70
Vaadittaessa maksettavat 13 340 497,70 14 359 864,97
Muut 768 396 370,43 865 582 320,73
Saamiset yleisélta ja julkisyhteisoilta 2489722 122,14 2 544 067 055,84
Muut 2489722 122,14 2 544 067 055,84
Saamistodistukset 50 000 000,00 50 200 000,00
Muilta 50 000 000,00 50 200 000,00
Osakkeet ja osuudet 277 966 867,83 278 264 694,10
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa 1104 030,62 1104 030,62

Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistdt ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

32 626 504,50
7 283,76

19 795 735,47
2 087 662,25

16 077 239,94

1630 833,28
1954 469,96
27 203 007,55
2303 976,61

46 026 635,93
0,00

19 460 971,31
2174 880,63

15832 571,40

1453 519,28
2 527 376,66
10 496 086,49
2 969 059,68

VASTAAVAA YHTEENSA

3686 211 846,64

3 837 243 768,53

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisgille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettévat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvén arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

569 744 025,84
569 744 025,84
129 444 025,84
440 300 000,00
2303 306 791,40
2303 193 544,18
2271 264 012,03
31929 532,15
113 247,22

0,26

113 246,96
13737 523,42

8 685 466,23

8 317 071,02

368 395,21

43 845 040,85

53 196,04

2 939 372 043,78
96 666 621,45
1591 091,00

95 075 530,45

154 654 800,00
8 647 800,00
146 007 000,00
21605 261,82
28098 342,18
-6 493 080,36
180 424 196,71
180 424 196,71
228 065 044,44
65 423 878,44
650 173 181,41

622 739 031,53
622 739 031,53
20139 031,53
602 600 000,00
2474 212 030,96
2474 022 750,57
2 446 526 304,32
27 496 446,25
189 280,39

0,32

189 280,07

16 692 174,08

8177 182,73
7799 713,73

377 469,00
15712 238,03

21 306,62

3 137 553 963,95
104 959 405,45
1908 602,49

103 050 802,96

162 095 300,00
8 645 900,00
153 449 400,00
17 570 321,34
28098 342,18
-10 528 020,84
180 424 196,71
180 424 196,71
202 981 617,39
31 658 963,69
594 730 399,13

VASTATTAVAA YHTEENSA

3 686 211 846,64

3 837 243 768,53

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

65897 512,17
65897 512,17
134 749 265,72
134 749 265,72

63 040 699,44
63 040 699,44
128 555 199,00
128 555 199,00

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

200 646 777,89

191 595 898,44




